
Zarządzenie Nr  2388/Or/2022 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia zbiorczych wyników wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

559, z późn. zm.1) oraz § 50 ust. 3  Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XII/148/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 

r. poz. 609) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ogłaszam zbiorcze wyniki wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

w kadencji obejmującej lata 2022-2025: 

1) liczba wyborców uprawnionych do głosowania wynosiła 538; 

2) wydano 303 karty uprawnionym do głosowania wyborcom; 

3) oddano 296 ważnych głosów; 

4) imiona i nazwiska radnych wybranych w poszczególnych okręgach wyborczych: 

Numer 

okręgu  
Nazwa szkoły  

Nazwisko i imię 

wybranego radnego 

Liczba 

uzyskanych 

głosów 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Powstańców Śląskich Gajda Sara 32 

16. Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej im. Bohaterów Westerplatte Rynkiewicz Wiktoria 194 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Zastępca Kierownika Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Wojciech Niewiadomski (-) 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561.  


